
D61

DEC130536INSIS

Nominations 
- de M. Patrick Garda  aux fonctions de directeur du groupement de recherche n° 2995 
intitulé : System On Chip - System In Package (SOC-SIP). 
-  de  M. Patrick  Girard  et  M.  Ian  O’Connor  aux  fonctions  de  directeurs  adjoints  du 
groupement  de recherche  n° 2995 intitulé  : System On Chip -  System In  Package 
(SOC-SIP).

LE PRESIDENT,

Vu le  décret  n°  82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et  
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 
président du CNRS ;

Vu la  décision  n° 920520SOSI  du  24  juillet  1992  modifiée  portant  organisation  et 
fonctionnement des structures opérationnelles de recherche ;

Vu la décision n° 100077DAJ du 3 mars 2010 portant nomination de M. Joël Bertrand  
aux fonctions de directeur général délégué à la science ; 

Vu la décision n° 10A013DSI du 26 mars 2010 portant renouvellement du groupement 
de recherche n° 2995 intitulé : System On Chip - System In Package (SOC-SIP) ;

Vu la décision n° DEC110033INSIS en date du 2 février 2011 portant nomination de M.  
Michel  ROBERT  et  M.  Yann  DEVAL  respectivement  aux  fonctions  de  directeur  et 
directeur adjoint par intérim du groupement de recherche n° 2995;

Vu la décision n° DEC111476INSIS en date du 26 juillet 2011 portant nomination de M. 
Michel  ROBERT  et  M.  Yann  DEVAL respectivement  aux  fonctions  de  directeur  et 
directeur adjoint du groupement de recherche n° 2995;

Vu l’avis  émis  par  les  instances  compétentes  du  Comité  national  de  la  recherche 
scientifique ; 

Vu l'avis du comité de pilotage du groupement;

DECIDE :

Article 1er 

A compter  du 1er janvier  2013,  il  est  mis fin aux  fonctions  de M. Michel  ROBERT, 
professeur, appelé à d’autres fonctions, et de M. Yann DEVAL, professeur.

Article 2 

A compter de cette même date sont nommés : 

- M. Patrick GARDA, professeur, directeur du groupement de recherche susvisé,
- M. Patrick GIRARD, directeur de recherche, et M. Ian O’Connor, professeur,  

directeurs adjoints du groupement de recherche susvisé.

1



Article 3

A l’article 2 de la décision n° 10A013DSI du 26 mars 2010 susvisée, les dispositions 
relatives au GDR n° 2995 sont modifiées, à compter du 1er janvier 2013, comme suit : 

Remplacer : « Délégation Languedoc Roussillon  »
Par : « Délégation Paris B »

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le

Pour le président et par délégation,
Le directeur général délégué à la science
Joël Bertrand

2


